Termo de Colaboracao n? 01/2021

Nome da Organizacao Social:
Associacdo Beneficente de Pindorama

Contato: Nelson Franciso Hernandes

ABP - Associacao Beneficente de Pindorama

Rua Guarani, n? 40, Sao Pedro - Pindorama - SP

(17) 3572-1479 - abplar@abplar.org.br

Prestacao de Contas - Relacao de Pagamento

Secretaria Gestora:

Secretaria de Assisténcia Social e Cidadania

CNPJ: 51.843.969/0001-65

Origem do Recurso:

Colaboracao

Endereco: Rua Guarani n? 40, Sao Pedro, Pindorama - SP - CEP 15830-000

Telefone: (17) 3572-1479

Item Credor Especificacao

1 PADARIA E CONFEITARIA TABACHI LTDA ME Géneros alimenticios
2 ALEXSANDRA DE OLIVEIRA SILVA Recursos humanos

3 ANA CLAUDIA AVELINO DOS SANTOS Recursos humanos

4 MARLUCE B. DA SILVA MEDEIROS Recursos humanos

5 SEBASTIANA DA SILVA ALVES Recursos humanos

6 SONIA MARIA GOMES AGOSTINHO Recursos humanos
Receita Data Valor
Saldo Més Anterior 1/5/2021 R$ 10.194,63
Repasse do Periodo 19/05/2021 R$ 4.800,00
Aplicacbes Financeiras 30/5/2021 R$ 0,00

Nota Fiscal

000.000.034

HOLERITE

HOLERITE

HOLERITE

HOLERITE

HOLERITE

Data

31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021

31/05/2021

Doc

376519

109134

109134

109134

109134

109134

Més/Ano:

Programa:

5/2021 Processo de Parceria n? 01/2021

E-Mail: abplar@abplar.org.br

Gestor: Deborah Barakat Kato

Data Pagamento
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021
31/05/2021

31/05/2021

Valor Total Gasto no Periodo

Resultado do Periodo

Valor Observacao
R$ 2.482,36
R$ 1.498,05
R$ 1.330,33
R$ 1.202,29
R$ 1.158,82
R$ 1.830,97

R$ 9.502,82

R$ 5.491,81



Reembolso de Tarifas Bancarias
Reembolso de Despesas Imprdéprias
Recurso Préprio

Outras Receitas

Total

Observacoes:

Nelson Franciso Hernandes
Dirigente da Entidade

30/5/2021

30/5/2021

30/5/2021

30/5/2021

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 14.994,63

Pindorama - SP, 12 de novembro de 2023.

Tiago Henrique Bocchini

Contador

Carimbo e Assinatura
Reponsavel pelo Orgéo
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